
 

 

 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mońkach sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 21, 19 – 100 Mońki 

 Tel./fax. [ 85 ] 716 27 64; [ 85 ] 716 26 63 
e-mail: zgkimmonki@poczta.onet.pl, www.zgkimmonki.pl 

 

OZNACZENIE POSTĘPOWANIA: ZP/1/2024 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
Mońki dnia 19.12.2024 r. 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mońkach sp. z o.o.;  

ul. Kolejowa 21, 19 – 100 Mońki, Tel./fax. [ 85 ] 716 27 64; [ 85 ] 716 26 63;  
e-mail: zgkimmonki@poczta.onet.pl, www.zgkimmonki.pl 

 
ogłasza przetarg nieograniczony nr ZP/1/2024 na zadanie:  

„Dostawa hurtowa oleju napędowego do zbiornika zlokalizowanego na stacji paliw w Mońkach będąca 
własnością Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mońkach sp. z o.o.”. 

 

Dostawa hurtowa oleju napędowego do zbiornika zlokalizowanego na stacji paliw w Mońkach będąca własnością 
ZGKiM Mońki sp. z o.o., przez okres 12 miesięcy: 
-  w ilości  55.000 litrów, wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego, spełniających wymagania określone 
w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 9 października 
2015 r. (Dz. U. z 2015, poz. 1680 z poźn. zm)  
- wielkość dostaw wynosi jednorazowo od 2000 do 5000 litrów. 
- realizacja dostaw na pisemne lub telefoniczne zgłoszenie Zamawiającego w dni robocze (od poniedziałku do 
piątku) od 7:00 do 14:00 w terminie do 24 godzin od chwili zgłoszenia zamówienia. 
 

Miejsce realizacji zamówienia: Mońki gm. Mońki. 
 

Wymagany termin zakończenia realizacji zadania: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2025 roku. 
 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych, równoważnych ani wariantowych. 
 

Kontakt z zamawiającym: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mońkach sp. z o.o.; ul. Kolejowa 21, 
19 – 100 Mońki, Tel./fax. 85 716 27 64; 85 716 26 63; e-mail: zgkimmonki@poczta.onet.pl. 
 

Specyfikację warunków zamówienia wraz z całością materiałów przetargowych można pobrać ze strony 
internetowej: www.zgkimmonki.pl z załączonymi do ogłoszenia o przetargu (numer jw.) „plików do pobrania" 
oraz na stronie Bazy Konkurencyjności: www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl  
 

W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki określone w specyfikacji warunków 
zamówienia. 
Wadium – nie określa się. 
Okres związania ofertą wynosi 30 dni od terminu składania ofert. 
 
Termin i miejsce składania ofert:  

do dnia 9 stycznia 2025  roku do godz. 10.00  [ p. 106 - sekretariat ] 
Termin i miejsce publicznego otwarcia ofert:  

w dniu 9 stycznia 2025 roku o godz. 10:30   [ p. 10  parter budynku ] 
 

Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej: cena - 100 % 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień polegających na powtórzeniu podobnych dostaw. 
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 
Zamawiający nie zamierza udzielać zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 
 

mailto:zgkimmonki@poczta.onet.pl
http://www.zgkimmonki.pl/
mailto:zgkimmonki@poczta.onet.pl
http://www.zgkimmonki.pl/
mailto:zgkimmonki@poczta.onet.pl
http://www.zgkimmonki.pl/
http://www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/

		2024-12-19T09:47:31+0100




